JXTGホールディングス株式会社 総務部 広報グループ  〒100-8161 東京都千代田区大手町一丁目1番2号  TEL: 03-6257-7069  www.hd.jxtg-group.co.jp

２０１７年１１月３０日

各位

ＪＸＴＧホールディングス株式会社

「ＪＸＴＧ ＲＥＰＯＲＴ ＣＳＲレポート ２０１７」の発行について

当社（東京都千代田区、社長：内田幸雄）は、このたび、ＪＸＴＧグループとして最初ＣＳＲレ

ポートとなる「ＪＸＴＧ ＲＥＰＯＲＴ ＣＳＲレポート ２０１７」を発行いたしました

ので、お知らせいたします。

本レポートは、ステークホルダーの皆様にＪＸＴＧグループのＣＳＲ（社会的責任）に対する

基本的な考え方やその活動をより深くご理解いただけるよう作成したものです。

詳細は、当社ウエブサイト（www.hd.jxtg-group.co.jp/csr/report/index.html）に掲載して

おりますのでそちらをぜひご覧ください。

ＪＸＴＧグループは、ＪＸＴＧグループ理念の実現に向け、グローバル企業としての責任

ある経営とグループ横断的なＣＳＲ経営を推進し、持続可能な経済・社会の発展に貢献して

まいります。

以 上

「ＪＸＴＧ ＲＥＰＯＲＴ ＣＳＲレポート ２０１７」

J